
Warszawa, 17-10-2016 
 
 
 

Zarządzenie nr 5 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej oraz powołania Komisji 

Inwetaryzacyjnej w sprawie spisu programów komputerowych na dzień 31 grudnia 2016r. 

 

 

 
Dyrektor Zespołu Szkół nr 119  Warszawie Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, z poz. 694 z późn. zm.) 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Danowski Andrzej - przewodniczący 
2) Nowacka Krystyna - członek 
3) Zalewska Monika – członek 
 

§ 2 
Inwentaryzacja programów komputerowych zostanie przeprowadzona w dniach 01.11.2016                   
do 31.12.2016 r. , stan na dzień 31 grudnia 2016r. Komisja inwentaryzacyjna ustali 
rzeczywisty stan z natury, dokona spisu na arkusze spisowe. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


